$$(9.) \quad \prod \Delta^2 \operatorname{am} \frac{2mK + 2m'iK'}{n} = k'^{\frac{n-1}{2}}.$$

In sex formulis postremis numero  $m$  valores tantum positivi  $0, 1, 2, 3, \dots, \frac{n-1}{2}$  conveniunt, ita tamen, ut quoties  $m = 0$ , et ipsi  $m'$  valores tantum positivi  $1, 2, 3, \dots, \frac{n-1}{2}$  tribuantur. Et has et alias pro multiplicatione formulas iam prius Cl. Abel mutatis mutandis proposuit, unde nobis breviores esse licuit.

### DE AEQUATIONUM MODULARIUM AFFECTIBUS.

29.

Quia eodem modo  $\lambda$  a  $k$  atque  $k$  a  $\lambda_1$  nec non  $\lambda'_1$  a  $k'$ ,  $k'$  a  $\lambda'$  pendet: patet, ubi secundum eandem legem modulorum scalas condas, qui in se invicem transformari possunt, alteram modulum  $k$ , alteram complementum eius  $k'$  continentem, in iis terminos fore eodem ordine se excipientes:

$$\begin{array}{ccccccc} \dots\dots, & \lambda, & k, & \lambda_1, & \dots & & \\ & \dots, & \lambda'_1, & k', & \lambda', & \dots\dots, & \end{array}$$

id quod in transformationibus secundi et tertii ordinis iam prius a Cl<sup>o</sup>. Legendre observatum et facto calculo confirmatum est. Similia cum de omnibus modulis transformati et imaginariis valeant, patet, designante  $\lambda$  modulum transformatum quemlibet, aequationes algebraicas inter  $k$  et  $\lambda$ , seu inter  $u = \sqrt[4]{k}$  et  $v = \sqrt[4]{\lambda}$ , quas *aequationes modulares* nuncupavimus, immutatas manere,

- 1.) ubi  $k$  et  $\lambda$  inter se commutentur,
- 2.) ubi  $k'$  loco  $k$ ,  $\lambda'$  loco  $\lambda$  ponatur.

Alterum iam supra in aequationibus modularibus, quae ad transformationes tertii et quinti ordinis pertinent:

$$\begin{array}{ll} (1.) & u^4 - v^4 + 2uv(1 - u^2v^2) = 0 \\ (2.) & u^6 - v^6 + 5u^2v^2(u^2 - v^2) + 4uv(1 - u^4v^4) = 0, \end{array}$$

observavimus eiusque observationis ope expressiones algebraicas pro transformationibus supplementariis exhibuimus. Ut alterum quoque his exemplis probetur, aequationes illas in alias transformemus inter  $kk = u^8$  et  $\lambda\lambda = v^8$ , quod non sine calculo prolixo fit. Quo subducto obtinentur aequationes:

$$\begin{array}{ll} (1.) & (k^2 - \lambda^2)^4 = 128 k^2 \lambda^2 (1 - k^2)(1 - \lambda^2)(2 - k^2 - \lambda^2 + 2k^2\lambda^2) \\ (2.) & (k^2 - \lambda^2)^6 = 512 k^2 \lambda^2 (1 - k^2)(1 - \lambda^2)(L - Lk^2 + L'k^4 - L''k^6), \end{array}$$